鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告 （鲁网挂告字
【2020】04号）

经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 2（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织实施。
现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

备注：1.编号为 2020004、2020005 地块规划
设计条件看《国有建设用地使用权网上出让须
知》。

2.为支持我县经济建设，竞得人必须在鲁山
县成立具有独立法人资格的公司进行开发建设。

3.具体以规划部门出具的规划指标为准，详
见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织，符合网上出让公告或出让须知中明确的
资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网
上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为

竞得入选人；（2）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2020 年 6 月 24 日 至 2020

年 7 月 21 日登录河南省自然资源网上交易系统
（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保证
金到账截止时间为 2020 年 7 月 21 日 16 时 00 分

（地块编号：2020005），2020 年 7 月 21 日 16 时 00

分 （地块编号：2020004）。
温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延

误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您
在保证金到账截止时间的 1 至 2 天之前交纳竞买
保证金。

五、挂牌时间及网址
2020005 地块：2020 年 7 月 13 日 10 时 5 分 00

秒至 2020 年 7月 23 日 10 时 5分 00 秒。
2020004 地块：2020 年 7 月 13 日 10 时 00 分

00 秒至 2020 年 7月 23 日 10 时 00 分 00 秒。
挂牌网址：河南省自然资源网上交易系统

（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及
其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交
易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了
竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国有

建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确认
其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人
进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未
通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选
人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修

改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至
少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP/Win7/Win8；浏览
器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏
览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数
字证书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并正确
安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑
的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以
免影响您的报价、竞价。

特此公告。
联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：李女士 王先生

鲁山县自然资源局
2020年 6月 24日

序
号

1

2

地块编
号

2020005

2020004

地块
名称

20200
05

20200
04

土地位置

鲁山县张店乡林王
庄

鲁山县繁荣路与文
兴路交叉口东南

地块面积

265551.65平方
米（398.327亩）

32602.3平方米
（48.903亩）

土地用
途

工业用
地

住宅兼
容商用

容积率

1.2<=
容积率

容积率
<=1.5

建筑密度
（建筑系数）

40.0%<= 建
筑密度

建筑密度<
=35.0%

绿地率

绿化率<=
20.0%

35.0%<=
绿化率

出让年限

50年

居住用地 70年
商业用地 40年

有无底
价

有底价

有底价

起始价

7,161
(万元)

4,401
(万元)

保证金
（万元）

2,149

4,401

增价幅度

100.0万元

100.0万元

本报讯 （记者孙鹏飞）记者 6

月 23 日从市教体局获悉，该局近日

下发通知要求做好中招报名资格

认定，分配生名单和照顾对象名单

要在校内和本班级内明显位置张

榜公示 3 天以上，并公布学校监督

电话，接受全体师生的监督。

据了解，符合我省中招政策性

加分条件的考生，申报普通高中录

取照顾时，需要提供国家、省、市相

关资料和证明的原件和复印件。

市教体局局属初中分配生必

须具备以下全部条件：2017 年小学

毕业经原市教育局分配进入指定

初中学校就读 3 年；在分入学校报

名的应届初中毕业生；国网学籍必

须在报名学校内属 2017 级，且初中

阶 段 内 未 办 理 过 休 学 、转 学 等 手

续。各区属初中(含民办)分配生资

格认定参照局属初中，由各区教体

局负责安排实施。

宏志班招生对象除品学兼优

的应届毕业 生 外 ，还 需 符 合 以 下

条 件 之 一 ：建 档 立 卡 家 庭 经 济 困

难学生；非建档立卡的农村低保家

庭学生；非建档立卡的农村特困救

助供养的学生；非建档立卡家庭经

济困难的残疾学生。符合条件的

考生须向报名学校提供户口簿首

页、户口簿学生页、有关证件（贫困

卡、残疾人证）和有关部门（扶贫、

民政部门和残联）出具的考生《证

明》。按规定程序审验通过后，考生

在本考区志愿填报结束时间前，进

行网上宏志班志愿填报，逾期将视

为放弃宏志班填报资格。

中招分配生及照顾对象
名 单 须 公 示 3 天 以 上

决 战 决 胜 脱 贫 攻 坚

农 家 故 事
决战决胜脱贫攻坚

6月 21日（农历五月初一），是鲁

山县磙子营乡古塘村特困供养五保

户杨学安八十大寿的日子。

“俺真是命好，临老了，党和政

府给俺送来一个闺女。”这天一大

早，杨学安就哼着戏曲开始收拾屋

子、打扫卫生，逢人便说闺女今天回

来给他过生日哩。

杨学安说的“闺女”是他的责

任帮扶人——鲁山县公安局办公

室副主任张春雨。

故 事 还 得 从 一 年 多 前 说 起 。

2018 年 11 月，根据脱贫攻坚工作需

要，鲁山县公安局党委经过广泛走

访 调 研 ，决 定 开 展 机 关 党 员 民 警

“一包一”结对帮扶贫困群众活动，

张春雨积极响应局党委号召，与杨

学安结成了帮扶对子。

帮扶工作刚开始，张春雨也是

一头雾水，不知道怎么开展工作。

杨学安是特困供养五保户，虽然年

纪大了，但身体很硬朗，还种有 3 亩

多的地，根本不需要自己做什么，

她就是想帮忙干点农活之类，老人

也不让她插手。

2019 年 4 月 19 日 ，又 是 扶 贫

日。由于当时工作忙，张春雨未能

及时入户，就和杨学安老人约好第

二天去看望他。第二天一大早，张

春雨到集市上买了肉、蔬菜、豆奶、

面包等一大袋子食品，匆忙驱车赶

到了杨学安老人的家中。当张春

雨赶到老人的家中时，老人已经下

地干活了，张春雨就帮老人收拾家

务，并为老人做好午饭。老人中午回家看到现成的

饭菜，瞬间流泪了。就在那一刹那，张春雨决定不管

以后帮扶不帮扶，老人的余生她都会尽力扶他走过。

“闺女，你忙，星期五就不要回来了，我去看你

去。”2019年 9月 24日，杨学安给张春雨打电话，说

要去看她。第二天上午，正在工作的张春雨再次

接到杨学安老人的电话，称自己已到了公安局门

口，张春雨立即放下手中的工作，跑到局门口迎接。

“闺女，你瘦了。”说着，杨学安老人将一个编

织袋递到了张春雨的手中，“没啥带的，俺磨了一

点儿玉米糁，薅了一点儿菜，你拿回去。”张春雨打

电话给老公，让他接老人回自己的家，但老人说啥

也不肯去，又乘车回去了。看着老人乘车离去的

背影，张春雨泪湿了眼眶。

“亚星，我父亲去世得早，杨叔无儿无女，以后

我会对他像父亲一样照顾，你不会不同意吧？”张

春雨的老公董亚星在鲁山县人民医院急诊中心工

作，日常工作也很忙，但当他得知张春雨参与扶贫

工作，并把扶贫对象当作亲人一样照顾时，给予了

大力支持。自此逢年过节，张春雨一家都会到老

人的家中陪老人过节。

6 月 21 日是“父亲节”，适逢杨学安老人八十

大寿，张春雨便早早地定做了生日蛋糕，并买了水

果等物品，一家人驱车来到老人家中，为老人过生

日。

（本报记者 常洪涛 通讯员 史学德）

杨
学
安
老
人
的
八
十
大
寿

“来一份砂锅面，不要豆芽。”“老

板，来一碗水饺，听说这里的手工水饺

不错。”“老板，给我炒四个农家菜，一

会儿来取。”……6月 23日中午，何小丽

开的位于石龙区和谐路的重庆老面馆

生意红火，前来就餐的顾客络绎不绝。

何小丽是人民路街道关庄村人，

和丈夫关明亮育有一子一女，女儿 15

岁，儿子 11 岁，一家人小日子过得有

滋 有 味 ，虽 然 不 富 裕 但 是 很 幸 福 。

2016 年 12 月，关明亮突患淋巴系统疾

病，把这美满幸福的家推进了深渊，多

年的积蓄花了个精光。面对高昂的医

疗费，何小丽心力交瘁，但为了一双儿

女，她用柔弱的身体坚强地撑起了这

个濒临破碎的家。经过近半年的治

疗，关明亮的病情得到了控制，身体各

项指征稳定了下来。

2016 年，何小丽一家被评定为建

档立卡贫困户，健康扶贫、教育扶贫、

金融扶贫、产业扶贫以及电补、水补、

低保……只要有符合的政策，村里都

为她办齐了。虽然政府为何小丽的家

庭 托 了 底 ，但 她 并 不 满 足 于 坐 享 其

成，她说：“我还年轻，不能坐家门口晒

太阳，等着政府送小康。我要靠自己

的双手脱贫致富奔小康。”

多年来何小丽一直都有开面馆的

想法，但前几年因为孩子小、丈夫有病

没开成。石龙区市场监督管理局派驻

关庄村的第一书记宋光辉获悉她的情

况后，积极协助她申请了小额创业贷

款，不到 10 天贷款就下来了，何小丽

家 的 面 馆 2018 年 7 月 18 日 正 式 开

业。“政府出台的有政策，创业用的小

额贷款我申请了 4 万元，这屋里装修

加上购买设备也就 4 万元出头，就这

样简简单单开业了。”何小丽做饭麻

利，说话也干脆。之前，何小丽还远赴

重庆花费近万元学会了近 20 种面食

的做法。

“现在党的政策真是好，看病报销

比例高，孩子上学基本不花钱，创业贷

款还没利息，前段时间，宋书记又帮我

在附近一家工地联系了工作，待遇也

挺好，我爱人在家经营小面馆，我下班

早的话也能帮会儿忙。”当天中午，下

班过来帮忙的关明亮说。

“房租一年 9000 元，刚开始生意

更好些，曾经有一天毛收入近千元，现

在附近又开了几家略有影响的饭馆，

不过我们不担心，咱的饭菜质优价廉，

顾客的眼睛是雪亮的。”关明亮说，他

打工月收入 3000 元左右，加上面馆的

收入，他家 2018年底就脱贫摘帽了。

说起这两年自己家的变化，何小

丽眼里溢满热泪：“多亏了党和政府的

好政策，多亏了热心的帮扶干部！”谈

到今后的打算，何小丽显得很是自信，

“我相信面馆的生意会越来越好，我要

用双手创造更大的社会价值，来回报

党和政府的关爱。如果有能力我还要

去帮助其他人，大家共同致富才是真

的好。”

（本报记者 闫增旗）

一碗面“点燃”致富梦

6 月 22 日上午，在汝州市汝南街

道虎头村一处桃园里，市民正在采摘

鲜桃。据虎头村党支部 书 记 杨 廷 贤

介绍，近年来，该村引导村民种植桃

树 增 收 致 富 。 目 前 ，该 村 种 植 桃 树

1200 亩 ，全 村 林 果 年 产 值 近 800 万

元 ，同 时 带 动 本 村 周 边 村 民 务 工 增

收，其中，该村 7 名贫困户常年在桃

园务工。

本报记者 魏森元 摄

特色种植富农家

3综合 2020年6月24日 星期三 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 赵金萍 校对 海飞

鲁逸洋，男，约生于 2019 年 1 月，于同年 2 月 18
日在石漫滩大桥北路西被捡到，捡到时身穿花棉衣

并被小被包裹，现寻找其家人，望知情者及时告知，

联系电话：19939061788。

2020年 6月 24日

寻 亲
启 事

2006 年 7 月 22 日在张官营路边捡到一女婴，
现为养女（父母为监护人）。望亲生父母自见报之
日起 60 日内与其联系。
电话：15036897883

2020年 6月 24日

寻 亲
启 事

2017 年 8 月 28 日，冯二远在平顶山市湛河区刘村

山上捡拾一女婴，现为该女婴寻找亲生父母（或监护

人）。望该女婴的亲生父母（或监护人）自公告之日起

60 日内与我联系。联系电话：15716530337
2020年 6月 24日

寻 亲
启 事

（上接第一版）以对国家、对民族、

对人民、对历史高度负责的态度，

坚持厉行禁毒方针，打好禁毒人民

战争，完善毒品治理体系，深化禁

毒国际合作，推动禁毒工作不断取

得新成效，为维护社会和谐稳定、

保障人民安居乐业作出新的更大

贡献。

会上，2015年以来在禁毒工作各

条战线上作出突出贡献的100个先进

集体和100名先进个人受到表彰。

会议以电视电话会议形式召

开，国家禁毒委员会有关负责同志、

各省市县禁毒委员会负责同志、受

表彰的先进集体代表和先进个人等

分别在主会场和分会场参会。

坚持厉行禁毒方针 打好禁毒人民战争
推 动 禁 毒 工 作 不 断 取 得 新 成 效